雑誌用書架の寄贈について

株式会社東和（＆Ｒｏｏｍ）代表取締役社長中野智一様および株式会社丸紀代表取締役

山田裕明様から、和歌山市民図書館に雑誌用書架１台を寄贈の申し出がありました。

つきましては、贈呈式を次のとおり開催することとなりましたので、お知らせします。

１ 寄贈者  株式会社東和（＆Ｒｏｏｍ）代表取締役社長 中野智一様

株式会社丸紀       代表取締役   山田裕明様

 ２ 寄贈品  雑誌用書架 １台

３ 贈呈式

（１）日 時  令和５年１月１８日（水）１１時４０分～１２時００分

（２）場 所  市役所本庁舎４階 市長室

（３）出席者  株式会社 東和（＆Ｒｏｏｍ）

代表取締役社長 中野
な か の

 智一
ともかず

 様

株式会社 丸紀

代表取締役   山田
や ま だ

 裕
ひろ

明
あき

 様

              西田
に し だ

 芳
よし

弘
ひろ

 様

和歌山市長    尾花 正啓

（４）内 容  株式会社東和（＆Ｒｏｏｍ）代表取締役社長中野智一様および株式会社

丸紀代表取締役山田裕明様から、雑誌用書架１台を市民図書館にご寄贈頂

くにあたり、寄贈受け及び市長からの感謝状贈呈式を行います。

担 当 課 読書活動推進課

担 当 者     井 上

電    話 （073）435－1165

内  線 ３１７０
令和５年１月１３日

資 料 提 供

（イメージ図）